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0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

2195475   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE ALERTA ANTE EL RIESGO VOLCANICO Y DEL OBSERVATORIO

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 50,538.48 176,104.68 151,295.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,776,362GEN ADQUISI 6,398,423.61377,938.3906,776,362

50,538.48 176,104.68 151,295.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,776,3621PARCIAL FTE 377,938.39 6,398,423.6106,776,362

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,098,781GEN ADQUISI 1,098,781.000.001,098,7810

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,098,7814PARCIAL FTE 0.00 1,098,781.001,098,7810

SUBTOTAL  PROD/PROY 50,538.48 176,104.68 151,295.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,875,143 377,938.391,098,7816,776,362

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2160305   INNOVACION PARA LA COMPETITIVIDAD

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 0.00 14,200.00 42,303.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00175,714GEN ADQUISI 119,210.2956,503.7165,714110,000

0.00 14,200.00 42,303.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00175,7144PARCIAL FTE 56,503.71 119,210.2965,714110,000

SUBTOTAL  PROD/PROY 0.00 14,200.00 42,303.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00175,714 56,503.7165,714110,000

2271925   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DEL SISTEMA NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00749,877GEN ADQUISI 749,877.000.00749,8770

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00749,8774PARCIAL FTE 0.00 749,877.00749,8770

SUBTOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00749,877 0.00749,8770

TOTAL 50,538.48 190,304.68 193,598.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,800,734 434,442.10 8,366,291.901,914,3726,886,362
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TOTAL 50,538.48 190,304.68 193,598.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 434,442.108,800,734

RESUMEN ...

377,938.39176,104.68 151,295.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 50,538.48 0.00 0.006,776,362

56,503.7114,200.00 42,303.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4 0.00 0.00 0.002,024,372

8,366,291.90

6,398,423.61

1,967,868.29

1,914,3726,886,362

06,776,362

1,914,372110,000
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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.1 348,497.10 324,594.16 325,223.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,670,000GEN PERSON 3,671,685.09998,314.9104,670,000

2.2 94,362.03 126,747.92 66,633.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,800,803GEN PENSION 1,513,060.03287,742.9725,2001,775,603

2.3 579,791.20 1,079,014.82 1,259,166.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,675,666GEN BIENES Y 13,757,693.312,917,972.69-109,04016,784,706

2.4 0.00 0.00 36,346.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00109,040GEN DONACIO 72,693.6236,346.38109,0400

2.5 0.00 13,771.68 33,241.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00147,000GEN OTROS 99,986.8647,013.140147,000

2.6 50,538.48 176,104.68 151,295.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,776,362GEN ADQUISI 6,398,423.61377,938.3906,776,362

1,073,188.81 1,720,233.26 1,871,906.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,178,8711PARCIAL FTE 4,665,328.48 25,513,542.5225,20030,153,671

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 7,981.80 17,984.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,092GEN BIENES Y 474,126.1725,965.830500,092

2.6 0.00 1,299.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,895GEN ADQUISI 7,596.001,299.0008,895

0.00 9,280.80 17,984.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00508,9872PARCIAL FTE 27,264.83 481,722.170508,987

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,800GEN PERSON 16,800.000.0016,8000

2.3 9,300.20 123,832.52 161,738.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00919,444GEN BIENES Y 624,572.52294,871.48919,4440

2.6 0.00 14,200.00 57,639.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,333,835GEN ADQUISI 3,261,995.2971,839.71815,5912,518,244

9,300.20 138,032.52 219,378.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,270,0794PARCIAL FTE 366,711.19 3,903,367.811,751,8352,518,244

TOTAL 1,082,489.01 1,867,546.58 2,109,268.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,957,937 5,059,304.50 29,898,632.501,777,03533,180,902
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TOTAL 1,082,489.01 1,867,546.58 2,109,268.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,059,304.5034,957,937

RESUMEN ...

4,665,328.481,720,233.26 1,871,906.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 1,073,188.81 0.00 0.0030,178,871

27,264.83

366,711.19

9,280.80 17,984.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

138,032.52 219,378.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4
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